

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Çatışma, Dünyayı Uçuruma Sürükleyebilir!

Haber:

ABD kaynakları, Ukrayna'nın Rus derinliklerini hedef almak üzere ABD füzelerini kullanmak için Washington'dan yeşil ışık aldığını, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski'nin kararı memnuniyetle karşıladığını ve üst düzey Rus milletvekillerinin ise ABD'nin kararı nedeniyle üçüncü dünya savaşının çıkabileceği uyarısında bulunduğunu vurguladılar. (El Cezire Net)

Yorum:

ABD Başkanı Joe Biden'ın Ukrayna'nın Rusya'nın derinliklerini hedef alan uzun menzilli füzeler kullanmasına izin veren bir karar alması, stratejik durumu çok önemli ölçüde değiştirecek olup şayet kendisini engelleyen bir durum olmazsa önümüzdeki haftalarda göreve gelecek olan bir sonraki başkanın planlarını utandırabilir ya da etkileyebilir.

Biden'ın görevden ayrılmadan önce savaşı genişleterek halefi Trump'a bıraktığı bu zehirli hediye, genel olarak Ukrayna ve Avrupa'ya demokratların son ana kadar Ukrayna'yı desteklediğine dair bir mesajdır.

ABD politikasını kontrol eden iki grup bazı konularda hemfikir olup diğer bazılarında ise hemfikir değillerdir; örneğin her ikisi Amerika'nın iç işleri ve Yahudi varlığının korunması konusunda hemfikirlerdir. Ancak her ikisi dış meseleler konusunda hemfikir değillerdir ki bu da büyük bir iç huzursuzluğa götürebilecek üst düzey bir çatışmaya yol açabilir ve bu ise bir grubun diğeri pahasına taviz vermemesi halinde bölünme ve parçalanmaya yol açabilir ki bu pek olası bir türden değildir.

Bugün dünya, sanki dünya düzeninde topyekûn bir değişimin habercisiymiş gibi tüm yönlerde eşi benzeri görülmemiş bir doğum sancısı yaşamaktadır; çünkü dünya düzeninin tüm standartları çökmüş olup şayet ona rakip bir ideolojinin ortaya çıkmaması halinde acilen değiştirilmesi veya reforme edilmesi gerekmektedir.

Bu nedenle Müslümanların, İslam'ı uluslararası arenaya geri döndürmek, İslam'ın ihtişamını geri kazandırmak ve onu ön plana çıkarmak ve dünyayı insanı insanlığından çıkararak bu kokuşmuş kapitalist sistemden kurtarmak için ciddi şekilde çalışmak gerektiğinin bilincinde olmaları gerekmektedir.

Ey Müslümanlar ve ey güç ve kuvvet ehli: Haydi bu dine yardım etmek için ayağa kalkın ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni yeniden kurarak İslami hayatı başlatmak ve Kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesini gerçekleştirmek için çalışanlarla birlikte çalışın ki böylece mazlumlara yardım edelim ve insanları insanlara tapmaktan insanların Rabbine tapmaya ve kapitalizmin zulmünden İslam'ın adaletine kavuşturalım. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ * وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعْسًا لَّهُمْ وَأَصَلَ أَعْمَالُهُمْ** **“Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar. İnkâr edenlere gelince, onların hakkı yıkımdır. Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmıştır.”** [Muhammed 7-8]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Nebil Abdulkerim